平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
売上高につきましては、前提とする為替レートを直近の水準にあわせた予想としたこと、かつ、製品品種別では主に産業用
や車載用LCDパネルに使用される染料系偏光フィルムの出荷数量が増加していることなどにより、前回予想に比べ増収と
なる見込みです。
利益面におきましても、売上高の増加を受け、前回予想数値を上回る見込みです。

平成26年1月30日
各 位

上場会社名 株式会社 ポラテクノ
代表者 代表取締役社長 安藤 誠
（コード番号 4239 ）
問合せ先責任者 執行役員 管理本部長 大山 高明
（TEL 0255-78-4700）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成25年5月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 24,000 5,000 5,000 3,200 77.20
今回修正予想(B) 26,000 5,400 5,400 3,400 82.02
増減額(B-A) 2,000 400 400 200
増減率(%) 8.3 8.0 8.0 6.3
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

22,894 4,801 4,802 3,043 73.43

以 上